

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบไฟฟ้าภายใน

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองหาร หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	62.56 บาท/15 กม. /ลบ.ม.	44.69 บ./ตัน	ระยะทางขนส่ง 15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	22 มิ.ย. 63	น้ำมันดีเซล 19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)</b>							
1	เสาไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	2 ต้น	1,800.00	3,600.00	500.00	1,000.00	4,600.00	
2	สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 35 ตร.มม.	120 ม.	90.00	10,800.00	30.00	3,600.00	14,400.00	
3	สายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 16 ตร.มม.	10 ม.	35.00	350.00	20.00	200.00	550.00	
5	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	2 รายการ	1,750.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
6	กราวด์หรอด 5/8x8 ฟุต พร้อมอุปกรณ์เชื่อมด้วยความร้อน	3 แห่ง	1,200.00	3,600.00	300.00	900.00	4,500.00	
7	ท่อร้อยสายไฟขนาด 0.5 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	3 ท่อน	35.00	105.00	-	-	105.00	
8	วันไทม์ (One time) อุปกรณ์เชื่อมสายกราวด์	3 ชุด	150.00	450.00	-	-	450.00	
9	ตู้เมนใหญ่ MDB รุ่นเมน100A ลูกลอย 4 ตัว สำหรับหม้อแปลง 50KVA 3phase 4 สาย22KV24KV33KVพร้อมบัสบาร์ และชุดคอนโทรล รองรับการขอติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	1 ตู้	22,000.00	22,000.00	2,000.00	2,000.00	24,000.00	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>44,405.00</b>		<b>7,700.00</b>	<b>52,105.00</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>						<b>52,100.00</b>	